ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ

Кондинский   район

Ханты - Мансийского автономного  округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2013 года                                                                                                       № 1-п

пгт.Куминский
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

городского поселения Куминский «Об исполнении бюджета муниципального
образования городское поселение Куминский за 2012 год»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьями 12, 44 Устава городского поселения Куминский, пунктом 3.1.1. раздела III Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Куминский, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 28.11.2011 №177, постановляю:

1. Назначить 28 марта 2013 года в 17 часов 30 минут публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский  «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год» (приложение 1).
Место проведения данных слушаний - бюджетное учреждение Центр культуры и молодежи «Камертон», расположенный по адресу: пгт. Куминский, ул. Почтовая, д.43.

2. Утвердить состав организационного комитета, уполномоченного               на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский  за 2012 год» (приложение 2).

3. Жителям городского поселения Куминский до 28 марта 2013 года направлять предложения и рекомендации по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский  за 2012 год»   в организационный комитет, уполномоченный                            на проведение публичных слушаний по адресу: пгт.Куминский, ул.Почтовая, д.47, отдел финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности Н.Н. Осипенко.

Глава городского поселения Куминский                                                                С.Г. Ермаков

Приложение 1

к постановлению главы городского

поселения Куминский от 15.03.2013 №1-п

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  КУМИНСКИЙ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012год

               Рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год, представленную начальником отдела финансово-экономической деятельности Администрации городского поселения Куминский, учитывая мнение постоянной планово-бюджетной комиссии, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:

               1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год по доходам в сумме 113 776,2 тыс.рублей и по расходам в сумме 112 588,3 тыс.рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 1 187,9 тыс.рублей с показателями:

- по доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по доходам бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год по ведомственной структуре согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по распределению расходов бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012  год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год по кодам групп, подгрупп, статей, видам источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

               2. Решение опубликовать в средствах массовой информации.

               3. Контроль выполнения решения возложить на начальника отдела финансово-экономической деятельности Администрации городского поселения Куминский Н.Н. Осипенко

Председатель Совета депутатов                                                                           С.Н. Батурин

Глава поселения

 С.Г. Ермаков

пгт.Куминский

«»2013 года

№

Приложение 2

к постановлению главы городского

поселения Куминский от 15.03.2013 №1-п

Состав организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Куминский                            «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Куминский за 2012 год»

1. Н.Н. Осипенко – начальник отдела финансово – экономической деятельности администрации городского поселения Куминский, председатель оргкомитета;
2. М.В. Жукова – ведущий специалист отдела организационно-правовой  деятельности администрации городского поселения Куминский, секретарь оргкомитета;
Члены оргкомитета:

3. В.И. Варгулич – член постоянной планово – бюджетной комиссии Совета депутатов городского поселения Куминский;
4. С.Н. Батурин – председатель Совета депутатов городского поселения Куминский.
5. Н.И. Камышева – главный специалист отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.